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Fotballskolen 2011 
Årets fotball skolen startet opp mandag 29. august på Marienlyst kunstgress. 
41 barn fra 1. klassene på Brandengen, Danvik og Fjell skole møtte opp første mandagen. 
Vi fortsatte med treninger for barna mandager kl. 1800-1900 på kunstgressbanen. 
Det ble en liten pause i forbindelse med høstferien. 
Mandag 17. oktober var det avslutning av fotballskolen på Gamle gress, navnopprop, kamper, 
utdeling av premier til alle deltagerne, pizza og brus. 
En herlig kveld på ærverdige GAMLE GRESS som avslutning av årets fotballskole! 
Totalt har det vært 48 barn innom vår fotballskole denne høsten. 
Barna deles etter hvert inn i 3 grupper, en gruppe for jentene, en gruppe med barna fra Fjell 
og Brandengen skole og en gruppe med barn fra Danvik skole. Disse gruppene får om en tid 
treninger inne i en av byens gymsaler . 
Vi har fått på plass trenere og lagledere for jente - laget og Danvik - laget. 
Så dere som er foreldre til barn på Fjell og Brandengen, 
meld dere til tjeneste så barna får et tilbud. 
Vi er avhengig av at noen foreldre stiller opp og tar ansvar. 
Vi gleder oss til å se alle barn og foreldre på treninger og etter hvert kamper utover våren. 

r4;Jvh 
.Jaglig leder Morten Backe 
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Jentene i Skiold 2004 
2004- jentene har hatt stort oppmøte på 
treninger, kamper og i cuper. 
Fremgangen har vært stor og laget har 
vunnet solid både i kamper og i 
cuper.De er en flott gjeng med godt 
samhold og godt humør. Vi har hatt 
overnatting på Skiold hytta med aktiviter 
og kiosk salg. Det var en stor suksess! 
Foreldregruppa har også stilt veldig bra 
opp og vi har hatt en stor heiagjeng på 
sidelinjen! Vi gleder oss til fortsettelsen! 

Bak fra venstre: Emma,Mina,Sarah,Skiolly,Hedvig 
S,Vilja og Lotte. 
Foran fra venstre: Lotte -Celine,Mathea H-E,Hedvig H, 
Kristina og liggende foran Mathea. 

Jentene i Skiold 2002 
Allerede dagen etter at jeg sendte en lapp ut til jentene på 3.trinn Danvik skole om å spille 
fotball i Skiold, stod 15 superivrige jenter på Marienlyst kunstgress!! 
I dag, et halvt år siden 1ste trening er vi 14 fotballjenter og laget vårt er Skiold Super. 
Stemningen er alltid knall på treningene og det virker som ingen får nok fotballtrening , så 
vi startet uorganisert løkketrening for de som ville, i tillegg til den faste torsdags-treninga. 
Dessuten deltok halve laget på 4girsl2s fotballskole i august. Det er kjempegøy å se hvilken 
enorm læringskurve de har hatt på så kort tid!! Supert forsvarsspill og ikke minst en utrolig 
fighter-innstilling er noen av våre aller sterkeste sider. 
Etter 3 spilte serierunder med to kamper hver gang, står vi med null seire, men en uavgjort 
og noen mål har vi klart. 5 på banen og 9 innbyttere som kontinuerlig spør om å få komme 
innpå, sier oss at vi kanskje må stille med to lag neste sesong?! Super Skiold og Skiold 
Superduper var med på DBK-cup i september. Ingen seire der heller, men det er skikkelig gøy 
å spille kamper, og jentene er nå veldig sultne på en seier. Det er vi helt sikker på at kommer , 
nær framtid!! Vi gleder oss!!! PS. Lørdag 5.nov. skal Skiold Super-jentene på inspirasjonstur 
for å se dame-Cupfinalen mellom Røa og Stabæk! Det blir kult. Hilsen tren-Inger Grimm og 
lagleder Ann-Kristin Amundsen 

På bilde fra DBK-cup: 
Bakerst fra venstre: Nathalie 
Kabesha, Emma Tronsen, 
Linn Loraas, Nora-Noel 
Hansen 
Rad 2: Tina Mathea 
Skramstad, Vilja Amundsen, 
Sunniva Stensland, Hannah 
Brevik, Cornelia Nordgård, 
Mathilde Maria Westrum 
Foran: Helene Lie Sæten, Oda 
Sellen Haflan 
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Jenter 1999-2000 
Skio/d Puma - full fart på banen 

Det er innsats og spilleglede på banen 
når Skiold Puma-jentene er i sving. 
Laget består av jenter født 1999 og 
2000, og har i år vært 15, 16 spillere. 

Etter sin andre sesong som aktivt lag kan Pumaene notere seg for en aktiv sesong, med delta 
gelse i både serie og flere cuper. 

• Vi må være ærlige å si at det nok ble en god del flere i mot enn vi klarte å score denne 
sesongen, sier Lene Lothe, lagleder i år. 

• Men om vi tapte noen kamper så tar vi med oss to viktige ting. Først og fremst har jentene 
hatt det moro. Det er spilleglede og godt humør hele veien. Og så har vi tatt noen lange 
steg fremover i løpet av sesongen. Vi har trent godt og vi har spilt mange kamper. Det har 
løftet laget betraktelig og alle spillerne har utviklet seg. 

-l På slutten av sesongen ble det mange jevne kamper, og Puma-laget kunne avslutte med stil 
g en fin 3-2 seier på hjemmebane på Marienlyst. 

Neste sesong skal jentene over på 11-fotball. Det blir en ny utfordring som krever mer kunn 
skap. For å forberede jentene på det får de ny trener - MARI?? - som selv har lang erfaring fra 
fotballbanen. 

• Vi har en entusiastisk gjeng spillere som trener godt og utvikler seg sammen. 
Det er gledelig at jentefotballen er i god vekst i Skiold - det er jo et viktig satsningsområde i 
klubben. Nå håper vi at vi skal få treningsforhold i vinter som gjør at vi kan fortsette den 
gode utviklingen vi er inne i. 
Da skal Skiold Puma hevde seg godt neste fir, sier Lene Lothe. 
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